[image: image1.jpg]®EOEPALMA
yid KOHHOIO CMOPTA
N POCCUN

	В Аттестационную комиссию
Федерации конного спорта России

от: ____________________________________

________________________________________________________________________________
________________________________________
(Ф.И.О., адрес полностью, с индексом, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ АТТЕСТАЦИИ
Я,

,
(Ф.И.О. полностью),

являясь практикующим тренером по конному спорту, прошу рассмотреть мое Заявление на добровольную аттестацию как тренера с присвоением национальной категории уровня ___  профессиональной подготовки в соответствии с утвержденным Бюро ФКСР Положением об аттестации тренеров и инструкторов по конному спорту на присвоение им национальной категории.
Я признаю Федерацию конного спорта России (далее по тексту – ФКСР, Федерация) единственной организацией, обладающей исключительными полномочиями по управлению развитием конного спорта на территории РФ от Олимпийского комитета России, государственного органа РФ по управлению развитием спорта (Министерства спорта Российской Федерации) и Международной федерации конного спорта (FEI) и зарегистрирован в ней в качестве _______________________ (спортсмен, тренер, судья, член ФКСР), регистрационный номер ФКСР __________.
Я подтверждаю достоверность сведений, изложенных мною в Анкете тренера, являющейся Приложением к настоящему Заявлению.
Как субъект персональных данных, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я принимаю решение о предоставлении своих персональных данных ФКСР и даю согласие на их обработку своей волей и в своем интересе. Цели обработки персональных данных связаны с осуществлением деятельности, определенной Уставом ФКСР.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: любая информация, относящаяся ко мне как физическому лицу (субъекту персональных данных), в том числе фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, образование, профессия, другая информация.

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие: обработка персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, в том числе опубликование в общедоступных источниках персональных данных ФКСР (включая официальный сайт ФКСР). Права и обязанности субъекта персональных данных мне разъяснены.

 «____» ________________ 20___ г. ______________________/           ______________________

    (подпись)

(расшифровка подписи)